

Amity No 1247 / 2018-2019

Schedule XLV-Form No.-134

mm usy (NOB)

204 रोज व 2 मीटर क्षेत्र.

अमेरिका काउन्सिल DIVISION

कार्डिनल SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

अमेरिका - अमेरिका

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4th on A/c Bill					
N/AJ- Const ⁿ of road from					
Tol NH to Jagar Tola					
under MMQS - NDB (BRIS)					
Agency - Channagar Chaudhary.					
At + P.O - Kewta; PS -					
Dalsinghsarai, Samastipur.					
Agreement NO - 53 SBD/18-19					
Const ⁿ Amt. Rs. - 13,10,3397.00					
Maint. Amt. Rs. - 19,70,274.00					
Total Amt. Rs. - 150,73,671.00					
Dt. of Agreement - 24/01/19					
Dt. of Completion as per					

Agreement - 23/07/XX.					
(1) P/v laying & Compacting					
stone Gr. III					
$1 \times 15.00 \times \frac{3.75 + 2.75 + 2.30}{3} \times 0.075 = 3.30 \text{ m}^3$					
$1 \times 15.00 \times \frac{2.30 + 3.75}{2} \times 0.075 = 3.40 \text{ m}^3$					
$3 \times 30.00 \times 3.75 \text{ m} \times 0.075 = 25.31 \text{ m}^3$					
$= 32.01 \text{ m}^3$					
(2) Const ⁿ of un-reinforced					
PCC Pavement					
$1 \times 15.00 \times \frac{3.75 + 2.75 + 2.30}{3} \times 0.160 = 7.04 \text{ m}^3$					
$1 \times 15.00 \times \frac{2.30 + 3.75}{2} \times 0.160 = 7.26 \text{ m}^3$					
$3 \times 30.00 \times 3.75 \text{ m} \times 0.160 = 54.00 \text{ m}^3$					
$= 68.30 \text{ m}^3$					

Asaindication
17/08/XX

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					RF-RS. 1,38,09,461.00
@ RS. 3812.16/m					RS. 1,14,365.00
(26/35) plastering with cr (1:4) on B/W					
192.61 m ² wide TMBP (34)					
@ RS. 165.25/m ²					RS. 31,829.00
(27/36) p/v 15mm CP isola - ding					
82.56 m ² wide TMBP (34)					
@ RS. 48.82/m ²					RS. 4031.00
(28/37) painting two coats primer coat					

82.56 m ² wide TMBP (43)					
@ RS. 131.95/m ²					RS. 10,894.00
					RS. 1,39,70,580.00
10% below as per Agg.					RS. 13,97,058.00
					RS. 1,25,73,522.00
Paid Previous Bill wide TMBP (34)					RS. 75,56,594.00
Paid Previous Bill wide TMBP (36)					RS. 29,26,124.00
					RS. 20,90,804.00

Alinta
16/07/17